
gültig ab: 04.02.2026

Linie E13E13 Friedhof Schiffdorf - Schulzentrum CvO - Gymn. Wesermünde

Mo-Fr

N

Friedhof Schiffdorf....... 7.08
Schiffdorf Mitte ............... 7.11

Schiffdorf Grundschule 7.11
Bohlenstr. ........................ 7.12

Stadtgrenze Schiffd. .... 7.13
Eschackerstr.................... 7.14

Veerenholzstr. ................. 7.15

Schiffdorferdamm............ 7.16

Ludwig-Börne-Str. ........... 7.17

SZ Carl v. Ossietzky..... 7.19

Klinik Bürgerpark............ 7.21

An der Mühle................. 7.23

Gymn. Wesermünde .... 7.26

N verkehrt nur an Schultagen in Niedersachsen

F ahrplan N orm al-F ahrplan 2026 G ültig ab 04.02.2026 E rstellt : 20.01.26 – 13:18:14 S eite :3


